
 

                                           

宮城県仙台東高等学校 
 

      第２回学校公開週間のお知らせ 

 
     

日頃より本校の教育活動に，ご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

さて，本年度第２回の学校公開を下記の通り実施いたします。本校の，普段の授業の様子を知る最後の機

会でもありますので，本校に関心のある方はぜひご来校いただき，授業を参観の上，ご意見等を賜りますよ

うご案内申し上げます。 

また，どなたでも見学できますので，ご周知いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日  

令和元年１０月１５日（火）～１０月１８日（金） ４日間  

※ 公開時間 ９：００～１５：００  

※ １０月１８日（金）は，午後から学年ＰＴＡ研修会が開催されるため，公開時間は９：００～ 

１１：５５となります。 

※ 仙台市立中学校の秋休み期間となっています。中学生やその保護者のご参観もお待ちしております。 

 
                         

本校の日課表           １０月１６日（水）の日課表 

 

８：５０～  ９：４５ １校時 

９：５５～１０：５０ ２校時 

１１：００～１１：５５ ３校時 

(昼休み) 

１２：４０～１３：３５ ４校時 

１３：４５～１４：４０ ５校時 

１４：５０～１５：４５  ６校時 

    

 

 

 
 

 

８：５０～  ９：４０ １校時 

９：５０～１０：４０ ２校時 

１０：５０～１１：４０ ３校時 

１１：５０～１２：４０ ４校時 

(昼休み) 

１３：２５～１４：１５ ５校時 

１４：２５～１５：１５  ６校時 

 

 

２ 見学の手順等 

① 事務室で見学者名簿に必要事項を記入し，名札と校舎案内図を受け取って下さい。 

② 自由に校舎内をご見学下さい。もし希望があれば係がご案内いたします。 

③ 見学後は事務室に名札をお返しいただき，名簿に見学終了時刻をご記入下さい。 

④ 最後にアンケートの記入をお願いします。今後の参考にさせていただきます。 

⑤ 授業の見学はもちろん，校内施設の見学も可能です。 

 

 

 

宮城県仙台東高等学校 

担当：主幹教諭 及川 正人 

電話：０２２－２８９－４１４０ 

 


